

## Posição de Estoque

Emissão : 17/04/2023 14:28:02

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0277 IFOOD SJRP			Data de Processamento		17/04/2023
Data da Posição		15/04/2023			Fechamento do Mês		28/04/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.05.090.00	MORTADELA FATIADA - KG			KG	1,90000	25,73864	48,90342
	<b>Total FRIOS/EMBUTIDOS</b>				<b>1,90000</b>		<b>48,90342</b>
1.02.01.014.00	IOGURTE LIQUIDO NATURAL BATI			LT	3,10000	15,23704	47,23481
	<b>Total BEBIDAS LACTEAS/IOGURTES</b>				<b>3,10000</b>		<b>47,23481</b>
1.02.02.020.00	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LT			LT	8,00000	14,00000	112,00000
	<b>Total LEITES IN NATURA</b>				<b>8,00000</b>		<b>112,00000</b>
1.02.03.040.00	LEITE CONDENSADO - KG			KG	3,51000	22,80342	80,04000
	<b>Total LEITES PRE PROCESSADOS</b>				<b>3,51000</b>		<b>80,04000</b>
1.02.04.060.00	QUEJO MUSSARELA FATIADA - K			KG	1,30000	52,12383	67,76098
1.02.04.120.00	REQUEJAO CREMOSO - KG			KG	2,00000	47,64500	95,29000
	<b>Total QUEIJOS/REQUEJOES</b>				<b>3,30000</b>		<b>163,05098</b>
1.02.05.010.00	MANTEIGA C/ SAL SACHE - UN			UN	151,00000	0,83281	125,75469
	<b>Total MARGARINAS/MANTEIGAS</b>				<b>151,00000</b>		<b>125,75469</b>
1.04.01.170.00	CAFE EM GRAO TORRADO - KG			KG	40,00000	59,80000	2.392,00000
1.04.01.185.00	CAFE EM PO 1ª LINHA - KG			KG	15,50000	8,56286	132,72429
1.04.01.669.00	MILHO PARA PIPOCA YOKI PREMI			KG	12,00000	18,15000	217,80000
	<b>Total GRAOS/CEREIAS</b>				<b>67,50000</b>		<b>2.742,52429</b>
1.05.01.140.00	CANELA EM PO - KG			KG	2,00000	7,16000	14,32000
1.05.01.490.00	SAL REFINADO - KG			KG	1,00000	2,18000	2,18000
1.05.01.500.00	SAL REFINADO SACHE - UN			UN	3.000,00000	0,01490	44,71000
1.05.01.530.00	VINA GRE BALSAMICO - LT			LT	2,00000	10,18386	20,36772
1.05.01.633.00	MAIONESE HELLMANNS DOYPAC			KG	2,50000	6,43036	16,07589
	<b>Total CONDIMENTOS/TEMPEROS</b>				<b>3.007,50000</b>		<b>97,65361</b>
1.05.02.120.00	MOLHO SALADA CASEIRO - LT			LT	0,65200	16,94915	11,05085
1.05.02.130.00	MOLHO SALADA ITALIANO - LT			LT	3,00000	10,52600	31,57800
1.05.02.160.00	MOLHO SALADA ROSE - LT			LT	2,12400	44,59981	94,73000
	<b>Total MOLHOS</b>				<b>5,77600</b>		<b>137,35885</b>
1.06.01.130.00	PAO DE FORMA - KG			KG	6,30000	18,38149	115,80339
1.06.01.140.00	PAO DE FORMA INTEGRAL - KG			KG	6,50000	15,99437	103,96344
	<b>Total PAO</b>				<b>12,80000</b>		<b>219,76683</b>
1.06.02.260.00	BISCOITO RECHEADO MORANGO			KG	0,14000	1.382,07143	193,49000
1.06.02.330.00	BISCOITO SACHE CLUB SOCIAL O			UN	30,00000	5,93000	177,90000
1.06.02.704.00	BISCOITO RECHEADO CHOCOLAT			UN	18,00000	2,69204	48,45667
1.06.02.705.00	BISCOITO RECHEADO MORANGO			UN	16,00000	2,71094	43,37500
1.06.02.729.00	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINA			UN	21,00000	4,69760	98,64958
	<b>Total BOLOS/BISCOITOS</b>				<b>85,14000</b>		<b>561,87125</b>
1.07.04.060.00	POLPA DE LARANJA - KG			KG	13,00000	7,70000	100,10000
1.07.04.095.00	POLPA DE MORANGO - KG			KG	15,00000	2,10000	31,50000
	<b>Total SUCO POLPA</b>				<b>28,00000</b>		<b>131,60000</b>
1.07.05.058.00	COCA COLA LATA - 220ML			UN	804,00000	1,02485	823,98084
1.07.05.622.00	SPRITE LATA - 220ML			UN	90,00000	1,42034	127,83053
1.07.05.631.00	SPRITE ZERO LATA FD C/ 6 UN			FD	9,00000	12,53087	112,77787
1.07.05.776.00	COCA COLA ZERO LATA 220ML -			UN	84,00000	1,74873	146,89352
	<b>Total REFRIGERANTES</b>				<b>987,00000</b>		<b>1.211,48276</b>

## Posição de Estoque

Emissão : 17/04/2023 14:28:02

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0277 IFOOD SJRP			Data de Processamento		17/04/2023
Data da Posição		15/04/2023			Fechamento do Mês		28/04/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.07.07.061.00	CHA VERDE LEAO LIMA O PET 450			UN	228,00000	2,75326	627,74405
1.07.07.063.00	ICE TEA LEAO PESSEGO PET 250			UN	348,00000	0,37032	128,87193
1.07.07.064.00	ICE TEA LEAO PESSEGO PET 450			UN	24,00000	3,80000	91,20000
	<b>Total CHA</b>				<b>600,00000</b>		<b>847,81598</b>
1.07.08.067.00	SMIRNOFF ICE LATA 269ML - UN			UN	150,00000	5,87542	881,31342
	<b>Total ALCOOLICAS</b>				<b>150,00000</b>		<b>881,31342</b>
1.09.01.130.00	MILHO VERDE EM CONSERVA - K			KG	2,20000	22,11129	48,64484
1.09.01.191.00	PEPINO EM CONSERVA - KG			UN	2,00000	2,40500	4,81000
1.09.01.193.00	AZEITONA PRETA FATIADA - KG			KG	1,25000	28,80000	36,00000
1.09.01.194.00	AZEITONA VERDE FATIADA - KG			KG	0,75000	24,80000	18,60000
	<b>Total CONSERVAS SALGADAS</b>				<b>6,20000</b>		<b>108,05484</b>
1.10.01.040.00	ACUCAR CRISTAL ORGANICO SA			UN	9.200,00000	0,06554	602,95127
1.10.01.045.00	ACUCAR ORGANICO - KG			KG	15,00000	3,99000	59,85000
1.10.01.110.00	ADOCANTE SACHE - UN			UN	400,00000	0,15859	63,43667
1.10.01.150.00	ADOCANTE SACHE 100% STEVIA			UN	200,00000	0,14960	29,92000
	<b>Total ACUCARES/ADOCANTES</b>				<b>9.815,00000</b>		<b>756,15794</b>
1.11.01.040.00	OLEO DE SOJA - LT			LT	10,60000	6,94368	73,60304
	<b>Total OLEOS</b>				<b>10,60000</b>		<b>73,60304</b>
1.11.02.010.00	AZEITE DE OLIVA - LT			LT	2,00000	48,27500	96,55000
	<b>Total AZEITES</b>				<b>2,00000</b>		<b>96,55000</b>
1.12.01.017.00	CACAU 32% STA MONICA - PT 1K			KG	35,00000	51,21943	1.792,68000
1.12.01.030.00	CEREAL SUCRILHOS - KG			KG	4,76000	57,94296	275,80847
1.12.01.070.00	CHA CAMOMILA SACHE - UN			UN	11,00000	7,35083	80,85917
1.12.01.210.00	CHA MATE SACHE - UN			UN	125,00000	0,18664	23,33000
1.12.01.290.00	GRANOLA - KG			KG	4,00000	34,57750	138,31000
1.12.01.374.00	CHA TWININGS LIMA O E GENGIBR			UN	10,00000	16,53417	165,34167
1.12.01.376.00	CHA TWININGS FRUTAS SILVEST			UN	8,00000	17,27917	138,23333
1.12.01.380.00	CHA TWININGS HORTELA SACHE			UN	8,00000	13,87500	111,00000
1.12.01.383.00	CHA TWININGS CHA VERDE SACH			UN	12,00000	17,27917	207,35000
	<b>Total MATINAIS</b>				<b>217,76000</b>		<b>2.932,91264</b>
1.12.02.070.00	GELEIA SORTIDA SACHE - UN			UN	10,00000	0,35861	3,58611
	<b>Total GELEIAS</b>				<b>10,00000</b>		<b>3,58611</b>
1.13.02.122.00	BARRA DE CEREAL BOLO CHOCO			UN	446,40000	1,24079	553,89000
	<b>Total BALAS/CHICLETES</b>				<b>446,40000</b>		<b>553,89000</b>
1.13.03.015.00	BATATA PALHA EXTRA FINA - KG			KG	0,72000	48,40278	34,85000
	<b>Total PETISCOS</b>				<b>0,72000</b>		<b>34,85000</b>
2.01.01.002.00	POTE DESCARTAVEL 500ML PAP			UN	600,00000	1,17878	707,27000
2.01.01.008.00	POTE DESCARTAVEL 480ML PAP			UN	2.000,00000	0,70032	1.400,64000
2.01.01.166.00	COPO DESCARTAVEL 210ML BIO			UN	1.750,00000	0,34405	602,08750
2.01.01.188.00	COPO DESCARTAVEL 110ML PAP			UN	750,00000	0,18464	138,48066
2.01.01.189.00	COPO DESCARTAVEL 190ML PAP			UN	2.150,00000	0,22460	482,89000
	<b>Total COPOS DESCARTAVES</b>				<b>7.250,00000</b>		<b>3.331,36816</b>
2.01.02.102.00	KIT 6(GARFO+FACA+GUARD)DES			UN	1.052,00000	0,62783	660,48067
2.01.02.103.00	PRA TO DESCARTAVEL 18CM PAP			UN	1.000,00000	0,19529	195,28638

## Posição de Estoque

Emissão : 17/04/2023 14:28:02

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0277 IFOOD SJRP			Data de Processamento		17/04/2023
Data da Posição		15/04/2023			Fechamento do Mês		28/04/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
		<b>Total TALHERES E PRATOS</b>				<b>2.052,00000</b>	<b>855,76704</b>
2.01.05.000.00	BOBINA FITA FILME 40CM - UN			UN	7,00000	42,39429	296,76000
2.01.05.030.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40			UN	1,00000	22,19000	22,19000
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	1.000,00000	0,05087	50,87000
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	0,50000	31,30000	15,65000
2.01.05.115.00	SACO PARA LANCHE MONO PIPO			UN	800,00000	0,02600	20,80000
2.01.05.156.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	700,00000	0,08720	61,04000
		<b>Total SACOS</b>				<b>2.508,50000</b>	<b>467,31000</b>
2.01.07.060.00	PAPEL TOALHA BOBINA 200M - U			UN	6,00000	11,32667	67,96000
		<b>Total PAPEIS E TOALHAS</b>				<b>6,00000</b>	<b>67,96000</b>
2.01.08.030.00	LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	600,00000	0,02120	12,72000
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	100,00000	0,10520	10,52000
		<b>Total DESCARTAVEIS DE USO PESSOAL</b>				<b>700,00000</b>	<b>23,24000</b>
3.01.01.000.00	AGUA SANITARIA - LT			LT	1,00000	2,09000	2,09000
3.01.01.010.00	ALCOOL 70% - LT			LT	4,00000	13,11727	52,46909
3.01.01.110.00	DETERGENTE NEUTRO - LT			LT	14,50000	6,45724	93,63000
		<b>Total MATERIAL DE LIMPEZA GERAL</b>				<b>19,50000</b>	<b>148,18909</b>
3.01.02.110.00	ESPONJA DUPLA FACE - UN			UN	2,00000	6,78000	13,56000
		<b>Total UTENSILIOS P/ LIMPEZA</b>				<b>2,00000</b>	<b>13,56000</b>
<b>Valor Total do Estoque</b>					<b>28.161,20600</b>		<b>16.875,36975</b>